Order code Type Connection
BOS01KW BOS 6K-PU-RH10-S49 plug 3-pin
BOS01L2 BOS 6K-PU-RH11-S49 plug 3-pin
BOS01LK BOS 6K-PU-RD10-S49 plug 3-pin
BOS0263 BOS 6K-PU-LH10-S49 plug 3-pin
BKT000Z BKT 6K-002-P-S49 plug 3-pin
BOS01KY BOS 6K-PU-RH10-S75 plug 4-pin
BOS01KZ BOS 6K-NU-RH10-S75 plug 4-pin
BOS01L0 BOS 6K-PU-RH10-02 cable 4-wire
BOS01L1 BOS 6K-NU-RH10-02 cable 4-wire
BOS01L3 BOS 6K-PU-RH11-S75 plug 4-pin
BOS01L4 BOS 6K-NU-RH11-S75 plug 4-pin
BOS01L5 BOS 6K-PU-RH11-02 cable 4-wire
BOS01L6 BOS 6K-NU-RH11-02 cable 4-wire
BOS01LL BOS 6K-PU-RD10-S75 plug 4-pin
BOS01LM BOS 6K-NU-RD10-S75 plug 4-pin
BOS01LN BOS 6K-PU-RD10-02 cable 4-wire
BOS01LP BOS 6K-NU-RD10-02 cable 4-wire
BOS01LE BOS 6K-PU-LH10-S75 plug 4-pin
BOS01LF BOS 6K-NU-LH10-S75 plug 4-pin
BOS01LH BOS 6K-PU-LH10-02 cable 4-wire
BOS01LJ BOS 6K-NU-LH10-02 cable 4-wire
BKT0010 BKT 6K-002-P-S75 plug 4-pin
BKT0011 BKT 6K-002-N-S75 plug 4-pin
BKT0012 BKT 6K-002-P-02 cable 4-wire
BKT0010 BKT 6K-002-N-02 cable 4-wire